In p̄mis vult dñs nři Rex sup^adçus qđ ambassiatores sui p̄dçi seu saltim duo eozdem in singulis tractatibus jux^a p̄t^atem eis cōmissam et in cōmissionibus regiis expressatā p̄mo audiant bñplacitum et voluntatē ambassa- toz p̄ pte sui adv̄sarij Francie ac alioz dñoz tam sp̄ualiū q^am temporalīū Franç qđq; subsequent̄ requirant ac in- stanter petant jux^a tenorē p̄me cōmissiōis p̄mo p̄ntande r̄nslonē de et sup̄ Iris regiis ac alioz dñoz tam sp̄ualiū q^am tēporaliū regni Anglie p̄ nobilem virū dñm Joñem Cheyne militem dño de Henguevilla ac Maĝro Guiflmo Bourratij p̄ntatis n̄on int̄ alia interserant et declarent infidelitatem ac infractōem treugaz pluribus viribus no- tariam ac violaçōem suoꝝ sigilloz ʔ juramentoꝝ incessanter subsecutam prout in articulis infrasc^{ptis} plenius continetur.

Iñm dñs nři Rex vult qđ si pars Francie pro se ac suis adherentib; et inclusis treugas voluerit servare ac ad ul[̄]iora sup̄ repaçone attēptatoꝝ procedere tūc r̄ndendū est qđ libent̄ dñs nři Rex servabit eas si tales vias ōnderit pars Francie p̄ quas secure poterint servari treuge hujus- modi quia hucusq; om̄is via p̄ sigilla et jura^{ta} ptis Francie adinventā non est servata. Ideo ostendat talem viam aliam p̄ quam secure poterunt servari et reportabit̄ eidem dño nři Regi ʔ respondebit̄ eidem parti Francie quia expiencia docente dñs Rex in vijs ab olim preordinatis non potest confidere.

Item vult idem dñs nři Rex qđ compensaçō millionis cū dimidio at̄ opposita ad ducenta millia francoꝝ p̄

adv̄sariū Francie ex p̄sona filie sue dñe Isabelle nup̄
Regine Anglie stet ac in suo vigore et robore remaneat
et psistat.

It̄m dñs n̄r Rex vult qđ ambassiatores utriusq; partis
sup̄ repacōe attēptatoꝝ ut̄usq; ptis ordiēm et formā sup̄
modo procedendi debeant statuere ⁊ ordinare pro utili-
tate ac p̄ utriusq; partis expediçone jux^a formam cōmis-
sionis.

Item non vult dñs n̄r Rex qđ insulares insulaꝝ de
Gersey ⁊ Guernesie debeant admirallo Francie paticia
persolvere.

Item cū jam tarde pars adv̄sa Francie castra de Cur-
buffin ꝑc. invaser̄nt et sic invasa occupant notorie contra
treugas et c^a requirant^r qđ cito et incontinenti ip̄a castra
restituant cum dampnis p̄petratis et int̄esse salvis tamen
semp̄ int̄im resistencia et recupacōe eozdem eciam p̄
potenciam armoz prout licet de jure et c^a.

Item petant d̄ci cōmissarij declaracōem et interpreta-
cōem dubioꝝ in d̄cis treugis occurrencium pp̄ⁱ difficul-
tatē quā faciūt Scoti de eisdem.

In cujus rei testimoniū d̄cus dñs n̄r Rex tam magnū
q^am p̄ivatū sigilla sua n̄non et signetum suum huic
p̄nti instructioni fecit apponi. Dañ apud civitatem
Couveñ xiii. die Novēbr̄ anno regni ejusdem dñi Regis
n̄ri Regis sexto.